令和８年１月吉日

 チーム代表者各位

碧南市軟式野球連盟

支部長 齋藤 洋右

令和８年度碧南市軟式野球連盟総会案内

厳寒の候 貴チームにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度も、見出しの総会を下記のとおり開催しますので、ご出席賜りますようご案内申

し上げます。

記

１  日 時   令和８年２月２２日（日） 受付午後１時より

２  場 所   碧南市臨海体育館 第二体育室

３  内 容   総会議事 午後２時～３時

４  その他   当日年会費及び保険料とチーム登録を徴収しますので

ご持参ください。

①  会 費    Ａ級 ６０，０００円

           Ｂ級 ５０，０００円

           Ｃ級 ５０，０００円

                  各級共、スポーツ保険料・大会参加費・全軟県登録費含む

・A   級  ：  ８チーム  ・B級   ：１６チーム

・C  級 ：   A級、B級 以外全チーム   含む新規登録チーム

② 登録票

メンバーを入力した登録表の（A）,(B) を印刷した紙で受付に提出のこと。

（登録について問い合わせは以下のアドレスまたは TELまで）

 Email : jsbbhekinan89@yahoo.co.jp

  TEL  : 090-8549-3169  FAX : 0566-41-9211 荒木

お願い：新型コロナ、インフルエンザなどの感染予防の為、今年も各チーム

代表者１名の出席でお願いいたします。

（感染防止対策のマスクなどは個人の判断にお任せします）

mailto:jsbbhekinan89@yahoo.co.jp

令和８年１月吉日

登録票について

☆ 愛知県軟式野球連盟登録票（３部複写）は必要事項すべて入力のうえ（A）,(B)

の２部を印刷したものを総会の受付に提出してください。

☆愛知県軟式野球連盟登録票はネットの 碧南市軟式野球連盟 検索

   のホームページよりダウンロードして下さい。

☆ 参考  www.katch.ne.jp/~hekinan-taikyo/14baseball.htm

注意事項

必ず総会当日に登録票の（A）, (B)票を印刷して提出お願いします。

入力済の登録票のデータを Excelデータの状態で野球連盟 H/Pのアドレス宛に

送信願います。登録変更時に使用しますので必ずお願いします。

2重登録確認のため全項目が記入されてない選手は登録対象外となりますのでご注

意ください。

★ 今年度連盟脱退チームへ

  令和８年度に連盟に加入しない（廃部）チームは１月１９日（月）まで

に連絡願います。

     連絡先 ０９０－８６７６－６７５０  運営  加藤  迄

http://www.katch.ne.jp/~hekinan-taikyo/14baseball.htm